梅州市妇女联合会

梅州市总工会

共青团梅州市委员会

梅州文化旅游特色区管委会

梅市妇字〔2015〕6号
关于举行“万达之约，情归慢城”梅州市军地
单身青年联谊活动的通知

市直有关单位工会、共青团、妇联：

为营造梅州市2015年争创“全国双拥模范城”的氛围，增进军地青年交流沟通，搭建军地单身青年相识和交往的平台，市妇联、市总工会、团市委、军分区政治部、梅州文化旅游特色区管委会联合梅州万达广场投资有限公司、梅州市嘉福博盛培训有限公司于2015年5月中旬举办“万达之约，情归慢城”梅州市军地单身青年联谊活动。现将活动内容及报名表发给你们，请积极发动本单位符合条件的单身女青年参加活动。
      一、活动内容

  （一）时间：2015年5月16日（星期六）

   （二）地点：梅县雁洋镇长教村、梅州万达广场
      （三）举办单位：

      1、主办单位：市妇联、市总工会、团市委、军分区政治部、梅州文化旅游特色区管委会

      2、协办单位：梅州万达广场投资有限公司

      3、承办单位：梅州市嘉福博盛培训有限公司

  （四）活动流程：

   1、5月16日早上8：20时市妇联门口乘车统一出发。

   2、9：30—15：30时在雁南飞旅游度假村开展破冰游戏、参观游览、拓展交流等活动。

   3、16：30—20：00时在万达广场举行酒会、自助餐、晚会、抽奖等活动。

二、报名要求和时间

   （一）由于本次活动为军、警、消防、边检、政法系统专场活动，各单位工会、共青团、妇联组织只需发动本单位20—40周岁身体健康，人品端正的单身女青年参加活动，建议每个单位发动推荐1名以上。

（二）参加人员按报名表要求，填写相关信息并附近期生活照，传真或发送到指定邮箱（请务必将手机号码填写准确）。

 联系电话：0753-2513456、13823833718 传真：0753-2599616

     报名邮箱：84008917@qq.com     qq:84008917

     联系人：陈莲娜
   （三）报名时间自即日起截止至5月6日。为方便各主办单位及时掌握报名人数，请各单位按照对口要求，将报名人数于5月6日前分别报市妇联妇儿工委办公室（联系电话：2188870 邮箱：fegwb@126.com）；市总工会女工部（联系电话：2166018 邮箱：mzghngw@163.com）;团市委城乡部（联系电话： 2254110  邮箱：256862@qq.com）。

    附件：“万达之约，情归慢城”梅州市军地单身青年联谊活动报名表

梅州市妇女联合会         梅州市总工会
共青团梅州市委员会        梅州文化旅游特色区管委会

                                 2015年4月22日

附件：

“万达之约，情归慢城”
	姓名

	性别

	年龄

	生活照片粘贴处

	民族

	籍贯

	政治

面貌

	毕业院校及专业

	工作单位及职务

	手机号码

	QQ号码

	微博或电子邮箱

	兴趣爱好及特长

	主要意向
	（）交友 （）学习 （）旅游 （）运动 （）公益
其他建议：

	自我简介及评价

	备     注

                  ——梅州市军地单身青年联谊活动报名表
1